大阪千代田短期大学長　様

①
（ ） ―

②
（ ） ―

自宅　・　携帯　・　その他（ ) 自宅　・　携帯　・　その他（ )

(学校名、学部・学科名)

勤務先名（受講申込時に勤務している場合のみ記入） 勤務先電話番号

受講する科目に○を付けてください。

＊保育士証の写しを同封してください。

＊別途、テキスト料が必要です。

なお、受講にあたっては貴学の諸規則を遵守することを誓約いたします。

2025年度(令和7年）　大阪千代田短期大学

幼稚園教諭二種免許状取得特例通信講座　受講申込書

申込日

下記の通り、大阪千代田短期大学幼稚園教諭免許状取得特例通信講座を受講したく、申し込みます。

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ 性別

氏　名 　㊞ 男　・　女

住　所

〒　　　　　　－

受講料

¥12,000

学習スタイル 取得単位

自宅学習・レポート作成 2

受講科目 科目

  教育制度論

連絡先

顔写真

生年月日 　　　　西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　日 満　　　  　　歳

※裏面に氏名記入

¥12,000

¥12,000

自宅学習・レポート作成 2

自宅学習・レポート作成 1

  教職論

  教育課程論

自宅学習・レポート作成 1

￥20,000
スクーリング代含む

¥12,000

 保育内容指導法

 乳幼児理解

自宅学習・レポート作成

2

スクーリング（面接授業）

最終学歴

在籍期間 　　　　年　　　　月　入学 　　　　年　　　　月　□卒業　□修了　□退学

E-mail